Obec Grygov

IC: 00298875, DIC: CZ00298875

Schvalujici organ:

Datum schvaleni:
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1121
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Pol
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6121
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5901
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5901

XXX

Starosta obce Grygov
19.12.2019

Rozpoctove opatfeni €. 21/2019

Pfijmova &ast (tfida 1+2+3+4)

Popis
Darni z pfijmG FO ze zavislé ¢innosti a funkénich
pozitk(
Dan z pfijm0 FO placena poplatniky
Dan z pfijma FO vybirana srazkou
Dan z pfijma pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty

PFijmy z Ghrad za dobyvani nerostd a poplatkd
za geologické prace
Dan z nemovitych véci

Ostatni neinvesticni pfijaté transfery ze statniho
rozpoctu

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku
PFijmy z arokd

Kontrolni soucet

Vydajova ¢ast (tfida 5+6)

Popis
Budovy, haly a stavby
Budovy, haly a stavby
Stroje, pfistroje a zafizeni
Nakup materialu j.n.
Neinvesti¢ni transfery obcim
Nespecifikované rezervy
Neinvesti¢ni transfery obcim
Nespecifikované rezervy
Stroje, pfistroje a zafizeni
Nespecifikované rezervy

Kontrolni soucet

Schvaleny
rozpocet

4 650 000,00 K&

120 000,00 K&
420 000,00 K&
4 000 000,00 K&

9 300 000,00 K&

709 000,00 K&
1 340 000,00 K&
0,00 K&

360 000,00 K&
95 000,00 K&

XXX

Schvaleny
rozpocet

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

50 000,00 K&
100 000,00 K&
0,00 K&

25 000,00 K&
50 000,00 K&
0,00 K&

2180 099,00 K&

XXX

Upraveny
rozpocet

4950 000,00 K&

120 000,00 K&
455 000,00 K&
4 000 000,00 K&

9400 000,00 K&

709 000,00 K&
1340 000,00 K&
2726 433,00 K&

360 000,00 K&
128 000,00 K&

XXX

Upraveny
rozpocet

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

50 000,00 K&
100 000,00 K&
0,00 K&

40 000,00 K&
50 000,00 K&
0,00 K&

939 872,00 K&

XXX

Uprava

543 000,00 K&

27 000,00 K&
38 000,00 K&
588 000,00 K&

927 000,00 K&

-606 000,00 K¢&
92 000,00 K&
98 043,60 K&

59 000,00 K&
14 000,00 K&
1780 043,60 K¢

Uprava
1 000,00 K&
1 000,00 K&
60 000,00 K¢
20 000,00 K¢&
-100 000,00 K¢&
100 000,00 K¢&
-460,00 K&
460,00 K¢
46 000,00 K¢&
1652 043,60 K&
1780 043,60 K&

Rozpocet po
upravé

5493 000,00 K&

147 000,00 K&
493 000,00 K&
4 588 000,00 K&

10 327 000,00 K&

103 000,00 Ké&
1432 000,00 K&
2 824 476,60 K&

419 000,00 K&
142 000,00 Ké&

XXX

Rozpocet po
upravé

1 000,00 K¢

1 000,00 K&

60 000,00 K&
70 000,00 K&
0,00 K&

100 000,00 Ké&
39 540,00 K¢
50 460,00 K¢
46 000,00 K&
2591 915,60 K&

XXX



